
- -- - -------------

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Lauro Sodré, s/n° - Centro
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE APOSTILAMENTO N° 00112018
CONTRATO N° 034/2017-SEMGA

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2017

1. ESPÉCIE: Termo de Apostilamento, firmado pelo Município de Mojuí dos Campos
através da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa - SEMGA, em favor da LINDA
VIAGENS E TURISMO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ n° 07.146.872/0001-01.

2. OBJETO: O presente Termo de Apostilamento tem como objeto a alteração do Nome
empresarial da contratada que era LINDA VIAGENS E TURISMO EIRELI-ME, com sede
comercial na Av. Getúlio Vargas, n" 05 - A, Centro, Itaituba PA, CEP: 68.180-020 e passa a
ser LINDA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, com sede comercial no mesmo endereço.
conforme Arquivamento 20000565974 de 04/06/2018 - n° protocolo 186640692 -
30/05/2018, registrado na Junta Comercial do Estado do Pará.

3. FUNDAMENO LEGAL: Lei n" 8.666/93 - art. 65, §8°.

4. RATIFICAÇÃO: Permanecem vigentes e inalteradas as demais cláusulas do contrato
principal não alcançadas pelo presente apostilamento que passa a fazer parte integrante e
complementar, a fim de que juntos produzam um único efeito de direito e, por estarem justos
e contratados, assinam as partes em 02 (duas) vias de igual teor.

Mojuí dos Campos-PA, 25 dejur o de 2018.

RuaLaura Sodré, s/n° - bairro Esperança,CEP:68.129-000, Mojuí dos Campos,Estadodo Pará.
Telefone: (93) 3537-1169. 1


		2018-09-28T12:10:02-0300




